Ventosa de fuelle (redonda)

SFB1 40 EPDM-45 SC050
N° de articulo.:10.01.06.04378

https://www.schmalz.com/10.01.06.04378
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Ventosa de fuelle (redonda) con 1,5 pliegues para alta dindmica carton trabajo finas y flexibles

Datos de diseiio

H2
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S

Dmax{S)

Datos técnicos

Atributo

Fuerza aspir.

Volumen

Tamafio

Numero de pliegues

Material de ventosa

Dureza del material [Shore A]
Radio de curvatura (min) (convexa)

Familia pezzon

Pdngase en contacto con Schmalz

Tamafio: 40

Material de ventosa: EPDM

Dureza del material [Shore A]: 45 Shore A

Numero de pliegues: 1,5

Atributo
D1
Dmax(S)
Dk

Ds

d

d1

d2

H

H2

Z (Carrera)

Valor

8,80 N
7,53 cm?
40

1,50
EPDM

45 Shore A
30 mm

SC 050
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Valor
29,80 mm
42 mm
20 mm
40 mm
11,40 mm
17 mm
13,70 mm
29,70 mm
6,60 mm

10 mm
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Ventosa de fuelle (redonda) SCHMALZ
SFB1 40 EPDM-45 SC050 —

N° de articulo.:10.01.06.04378
https://www.schmalz.com/10.01.06.04378

Familia de productos SFB1

Accesorios

SC 050 G1/4-AG SW410
N° de articulo.:10.01.06.04347

Tipo de conexién: 050
Conexion: G1/4"-MA
Longitud apropiada: 7,2 mm

Didmetro nominal dn: 4,1 mm

SC 050 G1/4-1G SW410
N° de articulo.:10.01.06.04348

Tipo de conexién: 050
Conexion: G1/4"-HE
Longitud apropiada: 17,2 mm

Diametro nominal dn: 4,1 mm

Pdngase en contacto con Schmalz
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